苹果购销合同范本
甲方(果农)______________________________
乙方(果商)_____________________________
为保障甲乙双方共同利益，做到：责、权、利公平合理，维护合同的公正、真实有效性，经甲乙双方协议，中介方调解签订以下购销合同。品种：甲方愿意将自己的套袋富士________斤，套袋秦冠苹果约_______市斤售给乙方，具体事宜协议如下：
一、果品规格及标准、价格：单果直径为______以上不封顶，色度______%红度______%以上，除虫眼、水伤、扎伤、靠伤、碳疸病、霉心病、黑红点、窝点______个片锈、日晒、果锈、冰雹、打伤概不装箱，单价每市斤________元。
二、乙方付给甲方定金__________元，余款待乙方把苹果包装完之后，由甲方搬运到乙方指定的地点或大车到的地方，货上车后余款一次性付清。
三、合同装果有效期为_______天之内，如遇下雨、下雪、天气变化不能装果，货期顺延。甲方负担包果人员食宿，甲方须保管好乙方的包装材料，如损坏和丢失归原价赔偿。
四、果品上车前，甲方有义务保质、保量保管好所装果品，因保管不善，造成损失的果品，责任自负。
五、甲方付给中介人信息费每市斤_____元。
六、协约处理：乙方违约定金作废，甲方违约除退还定金处，并赔偿对乙方的造成全部经济损失，罚定金的三倍并赔付工人工资及车辆费，情况严重者，送相关部门处理。
七、本合同一式两份，甲乙双方各一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日